

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7  
4130 Viby Sjælland  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Speciallægeselskabet Morf ApS

Skovvænget 5, 4622 Havdrup

CVR-nr. 25 19 44 46

## Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

31/10 2020



Søren Lecker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Speciallægeselskabet Morf ApS  
Skovvænget 5  
4622 Havdrup

CVR-nr.: 25 19 44 46  
Stiftet: 9. februar 2000  
Hjemsted: Solrød  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
20. regnskabsår

**Direktion**

Søren Lecker

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive speciallægevirksomhed (psykiater) og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.244 t.kr. mod 2.419 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 329 t.kr. mod 341 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.243.686</b>	<b>2.419</b>
1 Personaleomkostninger	-1.689.513	-1.799
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-46
Andre driftsomkostninger	-85.021	-93
<b>Driftsresultat</b>	<b>469.152</b>	<b>481</b>
Andre finansielle indtægter	15.914	16
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.622	-56
<b>Resultat før skat</b>	<b>425.444</b>	<b>441</b>
Skat af årets resultat	-96.701	-100
<b>Årets resultat</b>	<b>328.743</b>	<b>341</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Overføres til overført resultat	218.143	233
<b>Disponeret i alt</b>	<b>328.743</b>	<b>341</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	59.720	58
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.720</u>	<u>58</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>59.720</u>	<u>58</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	218.299	252
Udsudte skatteaktiver	0	10
Andre tilgodehavender	<u>175.507</u>	<u>132</u>
Tilgodehavender i alt	<u>393.806</u>	<u>394</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>525.712</u>	<u>513</u>
Værdipapirer i alt	<u>525.712</u>	<u>513</u>
Likvide beholdninger	<u>1.344.646</u>	<u>1.182</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.264.164</u>	<u>2.089</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>2.323.884</u>	<u>2.147</u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	803.552	585
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.039.152</b>	<b>818</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	760.000	760
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	760.000	760
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.895	101
	Selskabsskat	69.932	82
	Anden gæld	412.905	386
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	524.732	569
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.284.732</b>	<b>1.329</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.323.884</b>	<b>2.147</b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.649.110	1.773
Pensioner	29.203	18
Andre omkostninger til social sikring	11.200	8
	<b>1.689.513</b>	<b>1.799</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	59.622	56
	<b>59.622</b>	<b>56</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	585.409	352
Årets overførte overskud eller underskud	218.143	233
	<b>803.552</b>	<b>585</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	108.000	106
Udloddet udbytte	-108.000	-106
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
	<b>110.600</b>	<b>108</b>

**Noter**

---

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
<b>6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b>760.000</b>	<b>760</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	760.000	760

**7. Eventualposter****Lejeforpligtelser**

Der påhviler selskabet en huslejeoplygtelse på t.kr. 64.